全日ア連強化第 24-123 号
2025 年 3 月 31 日

関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟
会長  世耕 弘成

 （公印省略）

FISU ワールドユニバーシティゲームズ・コンパウンド部門女子選手最終選考会
出場者名簿について

標記の件につきまして、出場者が記載の通り決定いたしましたので、本書をもって通知いたします。
関係加盟団体の担当者の方は、期日までに所定の手続きを行ってください。

注 意
 １．選考決定後の辞退は認められません。
      会場：つま恋リゾート彩の郷 第１スポーツ広場

 ２．必ず会員カードおよびスターバッジを持参してください。受付、および用具検査の際、確認

をいたします。

 ３．環境に配慮し、競技者番号（ゼッケン）を付ける安全ピン・クリップ等を各自で持参してく

ださい。

 ４．立順については、ianseo による抽選で決定します。

問い合わせ等

                            （公社）全日本アーチェリー連盟
                             強化部長  河合 徳之
                             電話 ０９０－２５７５－３１４４

FISU ワールドユニバーシティゲームズ・コンパウンド部門女子選手最終選考会出場者名簿

コンパウンド部門
＜女子＞1 名／1 名      【通過点 613 点】

氏     名 加盟団体 所属先

浅利  奏音 全日学連 追手門学院大学